Tabela : Plani afatmesém komunal pér investimet kapitale 2020

Zyra e Kryetarit 2021 21,153.00 92,103.00 113,256.00
Asfaltimi i te gjitha rrugeve te pa

160 16036 47289|asfaltuara ne teritorin e Komunes 2021 2021 21,153.00 18,847.00 40,000.00

160 16036| 48997|Mbushja e rrugéve fushore 2021 2021 20,000.00 20,000.00
Pastrimi | lumenjéve dhe pérrockave né

160 16036 teritorin e komunés 2021 2021 23,256.00 23,256.00
Rregullimi dhe zgjerimi i ndrigimit publik

160 16036 47286|neper komune e Kllokotit 2021 2021 30,000.00 30,000.00
Arsimi fillor 2021 2021 10,000.00 - 10,000.00

920 94050 94006|Gélgérosja e Shkollave 2021 2021 10,000.00 10,000.00




